В Уральский Союз экскурсоводов и гидов

от___________________________________________________________________________
"____" ________ 20___ года

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу принять меня в члены Уральского Союза экскурсоводов и гидов.

Цели и задачи Союза разделяю. Признаю Устав и обязуюсь принимать активное участие в работе организации.

Даю согласие на обработку, передачу и использование предоставленных мною в Анкете персональных данных с целью осуществления информационных почтовых и SMS рассылок.

Рекомендации:
1. ________________________________________

                         (ФИО, подпись)

2. ________________________________________

                         (ФИО, подпись)

	_____________________ (________________)

АНКЕТА для экскурсоводов и гидов-переводчиков
	ФИО

	Дата рождения

	Телефон

	E-mail
Сайт (если есть)

	Образование

(наименование  учебного заведения и специальность)

	Документ (если имеется) об окончании курсов или школы экскурсоводов или профильного образования

	Языки, на которых
ведете экскурсии

	Стаж в данной профессии
с какого года работаете гидом

	Наличие аккредитации (сертификата); кем выдан документ

	Основной вид
деятельности или

место основной  работы

	Дополнительная

информация

Подпись___________________

Дата ____________________